
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 
 

 

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Markem Pultrem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Realizace rybníku Voříšek v k.ú. Rašovice u 
Hlasiva 

Sp. značka / č.j.:  SP7171/2022-505101  /  SPU 259258/2022 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:  stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, (dále 

jen „zadavatel“), obdržel dne 19. 7. 2022, v souladu s ustanovením bodu 9.1 výzvy k podání 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu, žádost o vysvětlení či doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

Znění žádosti: 

Podle článku 9 dokumentu „Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu“ 

(dále jen „výzva“) se na Vás obracíme s následující žádostí o vysvětlení či doplnění zadávací 

dokumentace. 

Na základě následující zjištěné nesrovnalosti v soupisu prací žádáme o její vysvětlení či 

doplnění dalších informací, údajů a podkladů. 

Jedná se o chybu ve výpočtu výměry v položce č. 12 soupisu prací 9a (rybník) v záložce SO 

07 - Nátokové koryto, tj. chybný výpočet pro „betonové čelo ukončující stávající melioraci, 

výška 3,1 m, šířka 0,4 m, délka 6,0 m“: 

 

12 K 321311115 

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 

odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic 

a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. 

C 25/30 

m3 0,744 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321311115  

  

 VV  "betonové čelo ukončující stávající melioraci, výška 3,1 m, šířka 0,4 

m, délka 6,0 m 
  

 VV  3,1*0,4*0,6  0,744 
 VV  Součet  0,744 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321311115


Správný výpočet výměry při uvedených rozměrech: 3,1*0,4*6 činí 7,44 m3.   

Bude tedy opraveno na 7,44 m3? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že při tvorbě položky č. 12 v SO 07 – Nátokové koryto došlo k překlepu, pro 
výpočet byl použit rozměr 0,6 m namísto 6 m. Této položce tedy správně odpovídá výměra 
7,44 m3. Zadavatel proto nahrazuje přílohy č. 9a a 9a1 přílohami novými, s dovětkem oprava. 

 

Současně dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
končí dne 27. 7. 2022 v 9:00 hodin.  

 

 

V Českých Budějovicích dne 20. 7.2022 

 

 

……………………………………. 

Ing. Marek Pultr 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Jihočeský kraj 

 


		2022-07-20T06:49:55+0200
	Ing. Marek Pultr




